
 

 

Giełczyn, dnia 01.10.2024r. 

INTER FUSION POLSKA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Zawadzka 4 

18-400 Giełczyn 

Sygnatura sprawy: 1/IF/BONY NA CYFRYZACJĘ/2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym nr 1/IF/BONY NA 

CYFRYZACJĘ/2024 z dn. 20.09.2024 r. na zadanie pn. Dostawa usługi zakupu i wdrożenie 

spersonalizowanego pakietu modułów do ofertowania, projektowania oraz zarządzania produkcją 

okien i drzwi w firmie INTER FUSION POLSKA Sp. z o.o. 

 

Porównanie ofert: 

L.p. NAZWA OFERENTA WARTOŚĆ 

OFERTY 

(netto/brutto) 

C  

(liczba punktów) 

Łączna liczba 

punktów 

1. Klaes GmbH & Co. KG 

Wilhelmstraße 85-87 

53474 Bad Neuenahr- 

Ahrweiler (Niemcy) 

40 824,40 Euro 

(174642,70 zł 

brutto/netto)* 

(174642,70 zł/174642,70zł) x 100 100 

2. -  - - 

* Przeliczenie waluty obcej na PLN, celem dokonania porównania ofert nastąpiło wg kursu średniego NBP 

ustalonego na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu na stronie https://bonynacyfryzacje.pl/zapytania-ofertowe, 

tj. 20.09.2024 r. kurs NBP: 4,2779zł/Euro 
 

Wskazanie Wykonawcy i uzasadnienie:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w 

zapytaniu ofertowym.  

 

Oferta firmy Klaes GmbH & Co. KG spełnia wszystkie wymagania określone w zapytaniu ofertowym, 

otrzymała najwyższą liczbę punktów i została wybrana jako najkorzystniejsza.  

Zamawiający zaprosi Wykonawcę do podpisania umowy. 

 

Prezes Zarządu 

INTER FUSION POLSKA spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

 

        Helena Składanek 


